КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

№ 1
22.02.2018                                                                                                        с. Новониколаевка
14.00ч.                                                                                                              ул.Школьная, 30
Председатель – Безбрилова О.Д.

Секретарь – Пепеляева В.А.
Присутствовали: Якунина Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение письменных уведомлений об осуществлении муниципальными служащими Администрации Новониколаевского сельского поселения иной оплачиваемой деятельности.
1.СЛУШАЛИ:

Пепеляева В.А. – сообщила информацию о поступивших в Комиссию уведомлениях о намерении выполнять иную оплачиваемую работу и установлении наличия или отсутствия в случае выполнения данной работы конфликта интересов; в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего, занимающего должность главы местной администрации по контракту, вправе с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов и если иное не предусмотрено настоящим Федеральным законом; сообщила, что на имя Главы Новониколаевского сельского поселения поступили 2 уведомления; предложила согласовать уведомления муниципальных служащих, поскольку выполнение иной оплачиваемой работы не повлечет конфликта интересов, кроме того данная работа будет выполняться в свободное от основной работы время.
Результаты голосования:

Единогласно.
РЕШИЛИ:

Согласовать уведомления муниципальных служащих, поскольку выполнение иной оплачиваемой работы не повлечет конфликта интересов.

Председатель                                                                                             О.Д. Безбрилова
Секретарь:                                                                                                  В.А. Пепеляева